
Dz-10.0021.15.2020 

UCHWAŁA Nr XV/169/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę 

Podstawową nr 43 położoną przy ul. Myślenickiej 112 umowy najmu części 

nieruchomości z Orange Polska S.A. i Polkomtel Infrastruktura sp. z o.o. pod stację 

bazową telefonii komórkowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Opiniuje się negatywnie zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 43 położoną przy 

ul. Myślenickiej 112 umowy najmu części nieruchomości z Orange Polska S.A. i Polkomtel 

Infrastruktura sp. z o.o. pod stację bazową telefonii komórkowej, w związku z pismem 

Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-02.6871.3.17.2012.KA z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy X Swoszowice podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale 

nr VI/64/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej dalszej 

eksploatacji istniejących stacji bazowych telefonii komórkowej wraz z urządzeniami 

sterującymi na dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 43 położonej przy ulicy Myślenickiej 

112.  


